
                                                                  
 

UCHWAŁA NR XXIX/182/2013                                             
RADY GMINY GAWORZYCE 

z dnia 30 grudnia 2013 r.  
                 

zmieniająca uchwałę w sprawie wytypowania delegatów do Zgromadzenia Związku Gmin 

„Zagł ębia Miedziowego” w Polkowicach 

 

 
              Na podstawie art. 64, art. 69 i art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.) Rada Gminy Gaworzyce uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

      
   W Uchwale Nr I/4/2010 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 1 grudnia 2010 r. w sprawie 
wytypowania delegatów do Zgromadzenia Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach                             
§ 1 otrzymuje brzmienie:  
 

 

” § 1. Gminę Gaworzyce do Zgromadzenia Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 
reprezentować będą: 
1)  Przewodniczący Rady Gminy Gaworzyce – p. Roman Urbaniak, 
2)  Wójt Gminy Gaworzyce – p. Jacek Szwagrzyk, 
3)  Radny Gminy Gaworzyce – p. Dariusz Podlak.” 

 

§ 2. 

Traci moc uchwała Rady Gminy Gaworzyce Nr XX/119/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie wytypowania delegatów do Zgromadzenia Związku Gmin „Zagłębia 
Miedziowego” w Polkowicach. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2014 r. 
 

          
Przewodniczący Rady Gminy 

 
                                                                                                                  Roman Urbaniak 
 


